平成 29 年７月 20 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 カ ン セ キ

代表者名  代表取締役社長 長谷川 静夫

（コード番号：9903 東証 JASDAQ）

問合せ先  執行役員 総務人事部長 髙崎 勝彦

（電話 028－658－8123）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．変更の理由
 平成 29 年５月 25 日開催された第 43 期定時株主総会において、平成 29 年９月１日を効力発生日とする

当社単元株式数の変更（1,000 株から 100 株）ならびに株式併合（２株を 1株に併合）に関する議案が承認

可決されました。これに伴い、100 株以上保有の株主様へ株主優待制度を拡充いたします。

２．変更の内容

※年２回とは、２月末及び８月末現在の株主名簿に記載または記録された株主様が対象となります。

３．変更の時期

 平成 30 年２月 28 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から対象となります。

 以 上

変更前 変更後

1,000 株未満

なし

100 株以上 500 株未満

15%割引券 ２枚×年２回

1,000 株以上 2,000 株未満

15%割引券 10 枚×年２回

500 株以上 1,000 株未満

15%割引券 10 枚×年２回

2,000 株以上

15%割引券 20 枚×年２回

1,000 株以上

15%割引券 20 枚×年２回